СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета социологии с председателем и членами Студенческого

совета факультета социологии

(на платформе ZOOM)

02 марта 2022 г.         № 44/15-02-8

Председательствующий – Н.Г.Скворцов, декан факультета социологии СПбГУ, профессор

кафедры сравнительной социологии СПбГУ

Секретарь – О.И.Тихомирова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

М.Боргардт

С.Гордеева
А.Маскалева

Т.Мусаев

Ю.Стадниченко

А.Шайхиева

Д.Яковлева

Повестка дня:

1.О проблемах, возникающих в ходе учебного процесса.

1. О проблемах, возникающие в ходе учебного процесса

____________________________________________________

Н.Г.Скворцов, М.Боргардт

В период с 24.02.2022 по 02.03.2022 учебный процесс по направлениям «Социология»

и «Социальная работа» был организован в соответствии с действующим расписанием в

дистанционной форме с применением информационно-коммуникационных технологий.

Жалоб и замечаний от обучающихся не поступало.

1.1.Информацию принять к сведению.

Председательствующий        Н.Г.Скворцов

Секретарь                  О.И.Тихомирова